



Pressmeddelande, Stockholm den 20 mars 2015

Avsiktsförklaring för finansiering av Selena Oil & Gas Holding AB (Publ.)

Selena Oil & Gas Holding AB (Publ), har idag träffat en överenskommelse med ett investerarkonsortium om att garantera en emission som tillför Bolaget kapital. Emissionslikviden skall användas för finansiering och utveckling av verksamheten vid oljefälten Fedortsevskoye, Kuliginskoye och Borkmosskoye, samtliga belägna i närheten av oljestaden Perm i Ryska Federationen.

Konsortiet, som har sitt säte utanför Sverige, avser garantera en emission som ska tillföra Bolaget SEK 35 Miljoner. Emissionsvillkoren innebär en värdering av Bolaget om SEK 295 Millioner efter genomförd transaktion. Avsiktsförklaringen är villkorad av godkänt resultat av due diligence. Emissionen ligger inom ramen för styrelsens bemyndigande från Bolagets årsstämma 2014.

Det är parternas avsikt att efter genomförd due diligence, slutförhandla och träffa en bindande överenskommelse. Ambitionen är att detta ska slutföras inom de närmaste två veckorna.

- Det här är en stor möjlighet för Selena Oil & Gas koncernen att öka tempot och är ett uttryck för förtroende för vår strategi, säger Magnus Stuart, vd i Selena Oil & Gas Holding AB. Med denna finansiering har Selena nu möjlighet att öka dagsproduktionen med över 400 fat, dessutom vid en gynnsam tidpunkt då dagens Rubelkurs, medfört att Bolagets kostnad för CAPEX reducerats med 35 %. Finansieringen säkerställer vidare att Bolaget kan uppfylla samtliga sina licensförpliktelser.

För mer information kontakta:

Magnus Stuart, CEO

+46 706 211 350

Mail to : magnus.stuart@selenaoil.com

Selena Oil & Gas Holding AB (publ) (tidigare Emitter Holding AB) är verksam inom exploatering, produktion och transport av olja och gas i Volga-Ural regionen i Ryssland, med Perm som centrum. Bolagets aktier är tillfälligt inte föremål för publik handel, men Bolaget följer alla regler, praxis och policy som om Bolaget skulle ha varit föremål för notering. Selena Oil & Gas Holding AB är i en process för att söka ny publik notering. Mangold Fondkommission fungerar liksom tidigare som företagens rådgivare för publik information.